

PROVINCIA di BENEVENTO

SETTORE TECNICO

SERVIZIO ENERGIA - PROTEZIONE CIVILE - TRASPORTO PRIVATO

Determinazione n° / 102 del 14 Oct. 2016

Oggetto: BOFFA AUTOMOTIVE S.R.L.

Aut. d.d n° 13/13 del 27/01/2012 - Cod. lmp. BN/AG6

Il Responsabile della P.O. Delegata

<u>Visti</u> gli atti amministrativi n° 131/13 del 27/01/2012 e n° 598 del 27/01/2012, con i quali è stata rilasciata alla società **BOFFA AUTOMOTIVE SRL.**, l'autorizzazione all'esercizio dell'attività di revisione periodica dei veicoli a motore con massa complessiva a pieno carico fino a 3,5 tonnellate, e sono stati nominati responsabili tecnici i sigg.ri:

- Boffa Adolfo nato a Benevento il 27/12/1962;
- De Longis Ernesto nato a Benevento il 13/08/1973.

<u>Vista</u> la nota del 26/07/2016 acquisita al prot. dell'Ente al n. 57686 del 27/07/2016, con la quale il sig. DE LONGIS ERNESTO, ha comunicato che non è più dipendente della società in parola, a decorrere dall'01/08/2016;

<u>Ritenuto</u> di procedere alla presa d'atto della comunicazione inviata dal sig. De Longis Ernesto e quindi alla revoca del medesimo, quale responsabile tecnico del centro revisioni Boffa Automotive s.r.l.;

Visto il Regolamento Provinciale approvato con deliberazione di C.P. n. 160 del 19/12/2003;

per quanto sopra detto,

Determina

- di prendere atto che il sig. De Longis Ernesto nato a Benevento il 13/08/1973, ha comunicato che a decorrere dall'01/08/2016 non è più dipendente della società BOFFA AUTOMOTIVE SRL;
- di revocare la nomina del sig. De Longis Ernesto nato a Benevento il 13/08/1973, quale responsabile tecnico del centro revisioni BOFFA AUTOMOTIVE SRL Codice Ced BN/AG6;
- di trasmettere, copia del presente provvedimento, per quanto di competenza, alla società Boffa Automotive s.r.l., ponche agli enti territorialmente competenti.

Il Responsabile del Procedimento (Geom. Marcello Capobianco)

Il Responsabile di Servizio (Dr Gianpaolo Signoriello)

> Il Responsabile P.O. Delegata (Ing. Michelantonio Panarese)